
Școala Gimnaziala nr 6,  Timișoara 

Strada Vulturilor nr.89, Timișoara      

Tel.: 0256-456622       

  

 

 HOTĂRÂREA  NR.152  DIN 06.02.2026 

privind aprobarea cererilor de decontare a transportului cadrelor didactice                                        

pentru luna ianuarie 2026 

 

 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL  ȘCOLII  GIMNAZIALE NR. 6 TIMIȘOARA  

întrunit în ședința extraordinară din data de 06.02.2026, 

În conformitate cu: 

    -    Legea învățământului preuniversitar nr. 198 din 5.07.2023, 

    -   Metodologia -cadru de organizare şi funcţionare a Consiliilor de Administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar aprobat prin Ordinul 6223/04.09.2023      

    - Regulament-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar/ROFUIP, aprobat prin ordinul de ministru nr. 5.726/06.08.2024 

 

           

 Procesul verbal de ședință al Consiliului de Administrație din 06.02.2026 

 

 HOTĂRĂŞTE: 

Art 1. Se aprobă cererile de decontare a transportului pentru cadrele didactice: Mareș Mirela, Dinu 

Nicoleta, Crîsciu Cristinel, Haidău Denisa, Iuga Viorel, Tuser Natalia, Țvein Mariana,  pentru luna 

ianuarie 2026.  
 

Art. 2. Prezenta hotărâre se încredințează spre execuție serviciului secretariat. 

 

 

Director, preşedintele CA 

NECULIŢĂ NICOLETA Secretar  CA, 

                                                                                                                 Boancă Ionela  

  

Secretariat1
Evidenţiere

Secretariat1
Evidenţiere


